Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014

Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 16
31/10/14 - 18:35

Zenski, 100m MeSovito/Medley

Otvoreno

Rezultati Polufinale

Bodova: FINA 2013

Rang

1. SARAKATSANI, Aikaterini
rekord mitinga
JAMSEK, Janja
NAGLIC, Diana
VASIC, Andjela
VELICKOVIC, Nadja
CREVAR, Aleksandra
MARIC, lvana
HRUBENJA, Martina
PALUSKA, Petra
TERZIC, Jovana
MILETIC, Kristina
BABIC, Andjela
CIRIC, Jana
BLAZEVIC, Dejana
KRISTAN, Gaja
MURTIN, Vanja
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Greece

Slovenija

Slovenija

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Crvena Zvezda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Kaposvari Sportiskola

PVK "Jadran" Herceg Novi
Zagrebaeki Pk

Plivacki klub Novi Sad

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub Novi Sad
Slovenija

Vojvodina N.Sad

Vreme Bodova

1:02.93
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1:06.27
1:08.34
1:08.35
1:08.63
1:08.96
1:09.13
1:09.29
1:09.32
1:09.37
1:10.14
1:11.37
1:11.46
1:20.71
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50m
29.62

30.20
31.42
31.48
31.39
32.91
31.13
32.76
32.53
32.04
32.00
31.27
32.69
33.73
33.62
36.06

100m
33.31

35.85
34.72
34.79
36.95
35.44
37.50
36.20
36.60
37.25
37.32
38.10
37.45
37.64
37.84
44.65

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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